PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 14 июня 2023 года
№ 94/627
Р Е Ш Е Н И Е

О награждении почетной грамотой

Собрания представителей Щекинского района

1. Рассмотрев ходатайство ГУЗ «Тульская областная стоматологическая поликлиника», руководствуясь Положением «О почетной грамоте Собрания представителей Щекинского района и благодарственном письме Собрания представителей Щекинского района», утвержденного решением Собрания представителей Щекинского района от 14.10.2022 № 81/546, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

2. За достигнутые трудовые успехи, многолетнюю добросовестную работу и в связи с Днём медицинского работника наградить почетной грамотой Собрания представителей Щекинского района заведующего лечебно-профилактическим отделением, врача-стоматолога филиала № 1 г. Щекино
Новикова Михаила Валерьевича.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко